



Jeleśnia, dnia 10.10.2022 roku

ZP.271.03.2022

Wykonawcy wszyscy

ODPOWIEDŹ NA ZŁOŻONE ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania pod nazwą: „Dostawa sprzętu informatycznego realizowanego w ramach projektu CYFROWA GMINA”.

Zamawiający Gmina Jeleśnia w odpowiedzi na złożone przez jednego z Wykonawców pytania udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o zachowaniu tajemnicy i poufności informacji (§ 5 wzoru umowy) miały charakter dwustronnie-zobowiązujący, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na taką modyfikację.

Pytanie 2: Wykonawca wnosi, aby do wzoru umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie przeکاżą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na



stronie www. (wersja Wykonawcy), www. (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na taką modyfikację.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Dostawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów jego dotycząca, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh zad.7.1, 7.2

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 4: Wykonawca zwraca się z pytaniem czy możliwym jest modyfikacja treści postanowień § 9 ust.4 Umowy - o treści : łączna wysokość kar umownych, o których mowa w ust. 2, nie przekroczy kwoty stanowiącej 50% wartości Umowy brutto na zapis, zgodnie z którym: „ łączna wysokość kar umownych, o których mowa w ust. 2, nie przekroczy kwoty stanowiącej 25% wartości Umowy brutto? Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla Dostawcy z tego względu wysokość ograniczenia kar umownych w proponowanej wysokości wydaje się zasadne. Ponadto zwrócić należy uwagę, że zgodnie z treścią art. 484 § 2 K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na taką modyfikację.

Pytanie 5: Wykonawca w treści zapisu § 9 ust.5 Umowy – wskazuje, że - Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Wykonawca zwraca się o uzupełnienie powyższej regulacji i wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia w ocenie Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na taką modyfikację.

Pytanie 6: W związku z treścią postanowień § 8 ust.1 umowy Wykonawca udziela gwarancji na całość przedmiotu umowy na okres miesięcy licząc od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy z serwisem realizowanym w miejscu instalacji , Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że gwarancja jest realizowana na warunkach określonych przez producenta sprzętu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający będzie realizował zapisy gwarancyjne wynikające z zawartej umowy z Wykonawcą.

WÓJT GMINY
Wasiłowska
mgr Anna Wasilewska